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CURSO

PROCESSO

| IDENTIFICACAO] SITUACAO | ASSUNTO

ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

BI EM HUMANIDADES

GEOGRAFIA (BACHARELADO)
ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

DIREITO

MEDICINA

BI EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

DIREITO

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA ELETRICA

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA CIVIL

MEDICINA

QUIMICA (LICENCIATURA)

MEDICINA

MEDICINA

BI EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

DIREITO

DIREITO

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
QUIMICA (LICENCIATURA)

BI EM HUMANIDADES

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

23520.006605/2019-59
23520.007659/2019-31
23520.008598/2019-20
23520.008548/2019-42
23520.008523/2019-49
23520.008661/2019-28
23520.008660/2019-83
23520.008569/2019-68
23520.008107/2019-41
23520.008038/2019-75
23520.008658/2019-12
23520.006972/2019-52
23520.006794/2019-60
23520.006553/2019-11
23520.006375/2019-28
23520.008762/2019-07
23520.008350/2019-69
23520.008203/2019-99
23520.008009/2019-11
23520.008006/2019-70
23520.007857/2019-03
23520.006999/2019-45
23520.006563/2019-56
23520.008545/2019-17
23520.008543/2019-10
23520.007780/2019-63
23520.004228/2019-13
23520.003178/2019-57
23520.003024/2019-65
23520.002772/2019-21
23520.005769/2019-69
23520.008738/2019-60
23520.008348/2019-90
23520.006511/2019-80
23520.006474/2019-18
23520.006207/2019-32
23520.001439/2019-02
23520.008703/2019-21
23520.008766/2019-87

2018010806 DEFERIDO
151902037 DEFERIDO
2017008788 DEFERIDO
151902028 DEFERIDO
2018018644 DEFERIDO
2019004394 DEFERIDO
2019017140 DEFERIDO
2019020146 DEFERIDO
2019017104 DEFERIDO
2019002596 DEFERIDO
142304006 DEFERIDO
2017003997 DEFERIDO
213105429 DEFERIDO
2018001487 DEFERIDO
2018013951 INDEFERIDO**
2017002461 DEFERIDO
151304046 INDEFERIDO**
2018020830 DEFERIDO
151306013 DEFERIDO
2019011479 DEFERIDO
2019004705 DEFERIDO
2019017285 DEFERIDO
2019016887 DEFERIDO
151704013 DEFERIDO
151704005 DEFERIDO
211103984 DEFERIDO
2019022543 DEFERIDO
2019014944 DEFERIDO
2017008643 DEFERIDO
2017012083 INDEFERIDO**

TRANCAMENTO DE SEMESTRE
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO DE SEMESTRE
TRANCAMENTO DE SEMESTRE
TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
TRANCAMENTO DE SEMESTRE
TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
RETIFICACAO DE HISTORICO
TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
2016008522 INDEFERIDO** MATRICULA FORA DE PRAZO
2017002588 DEFERIDO DISPENSA DE CARGA HORARIA
151304046 INDEFERIDO** ACC
2017003647 DEFERIDO TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
2018019580 DEFERIDO TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
151203010 DEFERIDO EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
2017008652 DEFERIDO TRANCAMENTO DE SEMESTRE
151902046 DEFERIDO DILACAO
2016004612 DEFERIDO EQUIVALENCIA




GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 23520.008765/2019-32 2016004837 DEFERIDO EQUIVALENCIA

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** OU DEFERIDO PARCIALMENTE**, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a

partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Org3o Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado
a instancia administrativa imediatamente superior.




