



UFOP

UNIVERSIDADE FEDERAL  
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 19 de julho de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ARTES VISUAIS	23520.006605/2019-59	2018010806	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE SEMESTRE
BI EM HUMANIDADES	23520.007659/2019-31	151902037	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008598/2019-20	2017008788	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.008548/2019-42	151902028	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.008523/2019-49	2018018644	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008661/2019-28	2019004394	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008660/2019-83	2019017140	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008569/2019-68	2019020146	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008107/2019-41	2019017104	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008038/2019-75	2019002596	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.008658/2019-12	142304006	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE SEMESTRE
ENGENHARIA CIVIL	23520.006972/2019-52	2017003997	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE SEMESTRE
ENGENHARIA CIVIL	23520.006794/2019-60	213105429	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
DIREITO	23520.006553/2019-11	2018001487	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE SEMESTRE
MEDICINA	23520.006375/2019-28	2018013951	INDEFERIDO**	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
BI EM HUMANIDADES	23520.008762/2019-07	2017002461	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
BI EM HUMANIDADES	23520.008350/2019-69	151304046	INDEFERIDO**	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
DIREITO	23520.008203/2019-99	2018020830	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.008009/2019-11	151306013	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.008006/2019-70	2019011479	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.007857/2019-03	2019004705	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.006999/2019-45	2019017285	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.006563/2019-56	2019016887	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008545/2019-17	151704013	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008543/2019-10	151704005	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007780/2019-63	211103984	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL	23520.004228/2019-13	2019022543	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.003178/2019-57	2019014944	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.003024/2019-65	2017008643	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.002772/2019-21	2017012083	INDEFERIDO**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.005769/2019-69	2016008522	INDEFERIDO**	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
BI EM HUMANIDADES	23520.008738/2019-60	2017002588	DEFERIDO	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
BI EM HUMANIDADES	23520.008348/2019-90	151304046	INDEFERIDO**	ACC
DIREITO	23520.006511/2019-80	2017003647	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
DIREITO	23520.006474/2019-18	2018019580	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.006207/2019-32	151203010	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.001439/2019-02	2017008652	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE SEMESTRE
BI EM HUMANIDADES	23520.008703/2019-21	151902046	DEFERIDO	DILAÇÃO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008766/2019-87	2016004612	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

23520.008765/2019-32

2016004837 DEFERIDO

EQUIVALÊNCIA

LEGENDA: \*\* - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO\*\* OU DEFERIDO PARCIALMENTE\*\*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.